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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  14  lipiec  2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 28/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 15” od Wykonawców. 
Pyt.1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę do pozycji :

Pakiet nr 3

Poz. 3 -opakowanie x 60 – 24 op.

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 7 

Poz. 1-opakowanie  10mg/100ml x 10 fiolek – 850 op.

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 8

Poz. 3 –opakowanie 150 mg x 60 – 17 op.

Poz. 8 – opakowanie 100mg /2ml x 10 – 1300 op.

Poz. 14-- opakowanie 1200 mg x 1 fiolka – 1500op

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 10 

Poz. 4-  opakowanie 215,2mg/ml /5 ml x 5 amp- 10 op.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Poz. 16 - opakowanie x 10 fiolek -1 op

Odpowiedź: Tak

Pakiet  nr 12

Poz. 14 - opakowanie x 12 – 25 op.

Odpowiedź: Tak

Poz. 20 –opakowanie 5 mg x 28 – 28op

Odpowiedź: Nie

Poz. 40 – opakowanie x 60 – 84 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 48 – opakowanie x 50 – 4 op.

Odpowiedź: Tak

Poz. 119- opakowanie 100 mg x 10 – 5 op

Odpowiedź: Tak
Poz. 125 –opakowanie 200 mg x 14 – 30 op

Odpowiedź: Tak

Poz.136 – opakowanie 0,5 ml x 3 amp- 34 op

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 14

Poz. 26 Amikacinum 10mg/ml/100 ml x 10 butelek  – 36op

Odpowiedź: Nie

Poz. 28 Ticarcilinum +Clavulanic 3,2g x 10 fiolek -3 op

Odpowiedź: Nie
Pakiet nr 28

Poz. 11 –opakowanie 100mg x 28 – 25 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 12-opakowanie 50 mg x 14 – 20 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 43 opakowanie 100mg retard x 30 – 17 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 46 opakowanie 500 mg x 60 -20 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 47 opakowanie 850 mg x 60 – 10 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 55 opakowanie 120 mg x 40 – 16 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 87 opakowanie 400 mg x 60 -7 op

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 34

Poz. 6 opakowanie 15mg/g x 6 – 9 op

Odpowiedź: Nie

Poz. 8 opakowanie x 10 fiolek – 1 op

Odpowiedź: Nie
Pyt. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?

tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?  

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) -  o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu? do pozycji:

Pakiet nr 10 

Poz. 9 wycena kapsułki

Pakiet nr 20 

Poz.1 i 2 wycena kapsułki

Pakiet nr 28

Poz. 103 wycena kapsułki

Odpowiedź: Nie

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj.

ampułek zamiast fiolek i odwrotnie  do pozycji :

Pakiet nr 12

Poz., 153,  wycena fiolki (rejestracja leku w fiolkach)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 28 

Poz. 30  wycena fiolki (rejestracja leku w fiolkach )

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 34

Poz. 9  wycena fiolki (rejestracja leku w fiolkach)

Odpowiedź: Nie

Brak produkcji

Pakiet nr 10 

Poz. 2 Warfarin  3 mg

Poz. 3 Warfarin 5 mg 

Poz. 8 Thymostimulinum  10 mg 

Poz. 16 Tuberculin PPD 
Pakiet nr 12

Poz. 48 Protaminum Sulfuricum 

Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.

 Zakończona produkcja 
Pakiet  nr  12

Poz. 124 Retinolum zel 

Poz. 137 Terlipressin 100mcg/1ml/2ml 

Poz. 163 Hydroxyprogesteronum 250 mg/2ml 
Poz.168 Polcortolon maść

Pakiet nr 14
Poz. 4 Netillmycinum 200 mg /2 ml

Poz. 28 Ticarcilinum +Clavulanic 3,2g 
Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji
Odpowiedź: Nie 
Pakiet nr 6
Poz. 2 

Czy w tej pozycji wycenić lek 100 mg/5 ml x 10 szt-36 op?

Odpowiedź: Nie, Zamawiającemu chodzi o lek 500mg /1ml 10 amp  a 10 ml.

Pakiet nr 8 

Poz., 10

Czy w tej pozycji wycenić lek 100mg Fe+3/2ml x 50 op/?

Odpowiedź: Nie

Poz. 12

Czy w tej pozycji wycenić lek 150mg/ml/2ml x 5 amp ?

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 10

Poz. 1 

Czy w tej pozycji wycenić lek 0,5mg/ml/2ml x 20 poj?

Odpowiedź: Tak

Poz. 15 

Proszę o podanie nazwy leku do wyceny.
Odpowiedź: Zamawiający usuwa w/w pozycję z pakietu nr 10.

Pakiet nr 12

Poz.13

Brak produkcji leku w zestawie z 2 inhalatorami. Bardzo proszę o wskazanie leku obecnie zarejestrowanego i w ciągłej sprzedaży do wyceny. Jeżeli takowego brak bardzo proszę o zgodę na wycenę leku w zestawie z 1 inhalatorem.

Odpowiedź: Tak

Poz. 31

Czy w tej pozycji wycenić lek 8,4% 20ml x 10 amp.

Odpowiedź: Nie

Poz. 45

Czy w tej pozycji wycenić lek  10 mg x 20 

Odpowiedź: Nie

Poz. 93 

Czy w tej pozycji wycenić lek 200 dawek 10 ml 8 op. który jest  zarejestrowany i w ciągłej sprzedaży.

Odpowiedź; Tak
Poz. 101 i 103

 Czy w tych pozycjach wycenić Nitromint aerozol 200dawek 11 g ?

Odpowiedź: Pozycja 101 – Tak, Pozycja 103 Tak
Poz. 122

Czy w tej pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu 500 g 

Odpowiedź: Ma być 500 ml.

Poz. 137 

Zakończona produkcja leku  100mg /1ml/2ml x 5 amp  Jest obecnie zamiennik 100 mg /8,5 ml x 5 amp 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w/w leku .
Odpowiedź: Tak

Poz. od 137 do 170

Bardzo proszę Zamawiającego o przyporządkowanie  poprawnej dawki  do  leku od pozycji 139 do 170 .

Odpowiedź; Zamawiający przyporządkował poprawne dawki do leków z w/w/ pozycji.
Poz. 162 

Czy w tej pozycji wycenić lek 50 mg x 30 – 5 op

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 23

Poz. 1

Czy w tej pozycji wycenić 200 amp  pojedynczych czy 200 op po 25 amp?
Odpowiedź: Należy wycenić 300 fiolek.
Poz. 2

Czy w tej pozycji wycenić lek 2 mg/ml/300 ml x 10 worków

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 28
Poz. 8

Czy w tej pozycji wycenić lek 0,5% 4 ml x 5 amp , czy 0,5% 5mg/ml/ 20 ml x 5 fiolek ?

Odpowiedź; 0,5% 5mg/ml/ 20 ml x 5 fiolek.
Poz. 83

Czy w tej pozycji wycenić lek 500 mg x 10 – 3 op

Odpowiedź: Tak

Poz. 85 

Czy w tej pozycji wycenić lek 100mg/5ml  x 5 amp
Odpowiedź: Nie


Pakiet nr 29
Poz. 3

Czy w tej pozycji wycenić lek 2mg/ml/2,5 ml x 5 amp 

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 34

Poz. 10 

Czy w tej pozycji wycenić lek 0,04g/1ml x 5 fiolek 10 op?

Odpowiedź; Tak

Zamawiający informuje, iż wkrótce zostanie zamieszczony zmodyfikowany Formularz cenowy - Załącznik nr 4. 
                                                                                DYREKTOR
SP ZOZ MSW w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA

	[image: image1.png]



	[image: image2.png]



	[image: image3.png]Firma nagrodzona
CERTYFIKATE]
WIARYGODNOSCI

CWB  BIZNESOWE!





	[image: image4.png]



	[image: image5.png]




	ISO 9001:2008



[image: image6.png]